در شرایط شیوع کرونا، زندان ها به سلاح خانه خاموش زندانیان تبدیل شده است. واقعیتی که بار دیگر نشان می دهد که هرگونه بهبود و خلاصی از مصیبت های موجود ، به نابودی کرونای جمهوری اسلامی گره خورده است.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ فروردین ۱۳۹۹ - ۷ آپریل ۲۰۲۰